

Příloha č. 2: Ceník služeb

Ceník služeb					
Č. pol.	Položka	Počet jednotek	jednotka	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
1	Svoz směsného komunálního odpadu ze sběrných nádob	26	svoz	16770,00	436020
2	Svoz plastu společně s tetrapakem v plastových pytlech a umístěných v příslušných sběrných nádobách	12	svoz	9090,90	109090,8
3	Odvoz plastu společně s tetrapakem, umístěných v příslušných sběrných nádobách typu ABROLL	9	Ks sběrné nádoby	1120,60	10085,4
4	Odvoz směsného papíru, umístěného v příslušných sběrných nádobách typu ABROLL	4	Ks sběrné nádoby	1120,60	4482,4
5	Svoz skla umístěného v příslušných sběrných nádobách o objemu 1,3 m ³ - 2m ³	6	svoz	3957,20	23743,2
6	Odvoz skla, umístěného v příslušných sběrných nádobách typu ABROLL.	3	Ks sběrné nádoby	2719,60	8158,80
7	Svoz bio odpadu ze sběrných nádob o objemu 110l, 120l, 240l, 1100l	23	svoz	10140	233220
8	Odvoz bioodpadu, umístěného v příslušných sběrných nádobách typu ABROLL.	20	Ks sběrné nádoby	1861,60	37232
9	Odvoz objemného odpadu, umístěného v příslušných sběrných nádobách typu ABROLL.	45	Ks sběrné nádoby	1861,60	83772
10	Odvoz a likvidace odpadu 170102 - cihly, umístěného v příslušných sběrných nádobách typu ABROLL.	262	Tuna odpadu	605	158510

11	<i>Odvoz a likvidace odpadu 170101 - beton, umístěného v příslušných sběrných nádobách typu ABROLL</i>	79	<i>Tuna odpadu</i>	605	47795
12	<i>Odvoz odpadu 200138- dřevo, umístěného v příslušných sběrných nádobách typu ABROLL</i>	29	<i>Ks sběrné nádoby</i>	1100	31900
13	<i>Odvoz a likvidace odpadu 200137 – dřevo N, umístěného v příslušných sběrných nádobách typu ABROLL</i>	2,7	<i>Tuna odpadu</i>	11550	31185
14	<i>Odvoz a likvidace odpadu 170605- stavební materiál s obsahem azbestu, umístěného v příslušných sběrných nádobách typu ABROLL</i>	4	<i>Tuna odpadu</i>	5000	20000
15	<i>Odvoz a likvidace odpadu 200126 – olej a tuk, umístěného v příslušných sběrných nádobách</i>	0,8	<i>Tuna odpadu</i>	2000	1600
16	<i>Odvoz a likvidace odpadu 160107 – olejové filtry, umístěného v příslušných sběrných nádobách</i>	0,1	<i>Tuna odpadu</i>	14000	1400
17	<i>Odvoz a likvidace odpadu 200113 – rozpouštědla, umístěného v příslušných sběrných nádobách</i>	0,1	<i>Tuna odpadu</i>	14000	1400
18	<i>Odvoz a likvidace odpadu 200127 – barvy, umístěného v příslušných sběrných nádobách</i>	1	<i>Tuna odpadu</i>	14000	14000
19	<i>Odvoz a likvidace odpadu 160103 – pneumatiky, umístěného v příslušných sběrných nádobách typu ABROLL</i>	6	<i>Tuna odpadu</i>	6400	38400
20	<i>Převoz směsného papíru, umístěného v příslušných sběrných nádobách typu ABROLL</i>	10	<i>Ks sběrné nádoby</i>	1393,60	13936
21	<i>Svoz odpadu 200140 – kovy, plechové obaly, umístěného v příslušných sběrných nádobách 1100 l</i>	4	<i>svoz</i>	5000	20000
22	<i>Odvoz a likvidace odpadu 170107 – směsi a oddělené frakce betonu</i>	0,1	<i>Tuna odpadu</i>	605	60,5

	<i>v příslušných sběrných nádobách typu ABROLL</i>				
23	<i>Odvoz a likvidace odpadu 200121 – zářivky a výbojky</i>	<i>40</i>	<i>ks</i>	<i>15</i>	<i>600</i>
	Nabídková cena celkem za předmět zakázky v Kč bez DPH vypočítaná jako součet hodnot nabídkových cen za jednotlivé položky, uvedených ve sloupci s názvem „Cena celkem“				1 326 591,00